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Olympia Inh. Aikaterini Kontou Speisekarte

https://speisekarte.menu
Olfener Stral3e 1, 59379 Selm, Germany
+492592981733 - http://lwww.olympia-selm.de/
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Das Lokal aus Selm bietet 109 verschiedene Speisen und Getrdnke auf der Karte zu einem durchschnittlichen
Preis von 14 € an.



https://speisekarte.menu/list/94432652/restaurants-selm
https://speisekarte.menu/restaurants/selm/olympia-inh-aikaterini-kontou/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/selm/olympia-inh-aikaterini-kontou

Olympia Inh. Aikaterini Kontou Speise

Extras

METAXA-SAUCE 2€

Snacks

GEGRILLTE PAPRIKA 4€

Schwein
BIFTEKI 13 €

Grill

RINDER LEBER 11 €

Hahnchen

HUHNERNUGGETS

Gerichte Auf Dem Teller

GRILLPLATTE 15€
Fleisch

RUMPSTEAK 21 €
Gyrosgerichte

GYRO-PFANNE 14 €

Gegrillte Spezialitédten

PARGA-TELLER 13 €
Tapas

VORSPEISENPLATTE 9¢€
Geflligelgerichte
HAHNCHENBRUSTFILET 10 €

Gemischte Teller

KRETA-PLATTE 18 €
Vom Fisch

DORADE 17 €
Spielle

HAHNCHEN SCHNITZEL 13 €
Grillplatten

PLAKA-PLATTE 35€

Griechische Kiiche
SOUVLAKI 12 €

Seniorenteller
STEAK, SUZUKI 9€

Platten Fiir 2 Personen

DIOGENES-PLATTE 35 €
Low-Carb-Gerichte
LINOS-TELLER 16 €
Soups And Sides
ZWIEBELSUPPE MIT BROT 4€
Leber

LEBERPFANNE 13 €

Spezialitaten Vom
Chefkoch

LAMMFILET SAMOS 21€



Olympia Inh. Aikaterini Kontou Speise

Gemischte Fleischplatte
DELPHI-PLATTE 49 €

Griechisch - Vom Grill

BAUERN-TELLER 14 €
Pizza - Kinder A 22 Cm
SPINAT 6 €
Brot

KNOBLAUCHBROT 3€

Uberbackenes Gemiise

KARTOFFELGRATIN 4€
Suppen

HUHNERSUPPE MIT BROT 4€
Lammgerichte

6 LAMMKOTELETTS 16 €

Internationale Gerichte

CHAMPIGNON-STEAK 24 €
Mittagskarte
GYROS, SUFLAKI 10 €

Schwein Vom Grill

KORONI-PLATTE 65 €
Gefligel

HAHNCHENBRUST UND 13 €
SPAGHETTI

Suppen & Co

BOHNENSUPPE MIT BROT 4¢€

Arabic Dishes
FATTEH

Frische Salate Mit Brot

OLYMPIA-SALAT 9€

Rinderfllet-Steaks

FILET VOM RIND IN

PFEFFERSAUCE 24 €

Lammfleisch Im
Steinguttopf Serviert

ALS BEILAGE SERVIEREN WIR

IHNEN WAHLWEISE 16¢€

Restaurant Kategorie

GRIECHISCH

Verwendete Zutaten

FETA 6€

10 Am Beliebtesten

PREVEZA TELLER 13 €
PANIERTES HUHNERBRUSTFILET 10 €

Getranke

BIER
GETRANKE

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART 12 €



Olympia Inh. Aikaterini Kontou Speise

JAGERSCHNITZEL 13 €
Soflen

TZATZIKI 4¢€
SAUCE HOLLANDAISE 2€
Vom Grill

GYROS-KALAMARI 13 €
FILET VOM RIND 23 €
Filet

SPYROS TELLER 17 €

APHRODITE-TELLER CORDON

BLEU 1re

Grillgerichte Mit Fleisch

TEOS-TELLER 13 €
CHRISTINA-PLATTE 15€

Fisch Spezialitaten
CALAMARI 14 €
SCHOLLENFILET 13 €

Platte Fur 2, Personen

PLATTEFR 4 PERSONEN
SPEZIAL-PLATTE OLYMPIA 89€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert

SPAGHETTI 4€
FLEISCH

Vorspeisen

SAGANAKI 6 €
WARME PLATTE 6 €
TARAMAS 4€
Fischgerichte

@ SOLOMOS SKARAS 15 €

¥ ) FISCHPLATTE 17 €
BABY KALAMARI g€

Fleischgerichte
SCHWEINEFILET 17 €
CHAMPIGNON-RUMPSTEAK 21 €
HUHNERBRUST 13 €
Gyros

3. GYROS 12 €
| GYROS BIFTEKI 14 €
¥ GYROS-PLATTE 13 €

Grillspezialitdten

METEORA-PLATTE 16 €
OUZO-TELLER 15€
HAHNCHENBRUSTFILET PFANNE 13 €

Griechische Spezialitaten

MOUSSAKA 14 €
KLEFTIKOS GYROS 14 €
JIOWEZI-SPEZIAL 15 €
Grillgerichte

ALEXANDRA-TELLER 16 €

FILET-TELLER 15€



Olympia Inh. Aikaterini Kontou Speise

CORFU-TELLER

Salate
KOTOSALATA
BAUERNSALAT
GRIECHISCHER SALAT
GYROSALATA

Warme Vorspeisen
TIROPITAKIA KASE IN TEIG
WARME PLATTE FUR 2 PERSONEN
SPEZIAL- AUBERGINEN

SPEZIAL PAPRIKA

Beilagen
KRITHARAKI
GEBACKENE KARTOFFEL
SCAMPI

PIKANTE ROTE SAUCE

KRETANISCHE KARTOFFEL ODER
KNOBLAUCHKARTOFFELN

21€

8€
8€
8€
11€

5€
16 €
6€
6€

3€
3€
18 €
2€

4¢€

Uberbackene Gerichte
SOUVLAKI UBERBACKEN
KANALAKI-TELLER

ZWEI| KLEINE STEAKS
CHORIATIKO-SUFLAKI
MARIALENA-TELLER

Kalte Vorspeisen
DOLMADAKIA
OKTOPUSSALAT

OLIVEN MIT PEPERONI
FETA MIT BROT

OLYMPIA MEZE

Tiganaki

THEMIS PFANNE
METAXA-FILETPFANNCHEN
CORFU-PFANNE
SCHWEINESTEAK PHANNE
SPEZIAL LAMMFILETPFANNE

14 €
15 €

13 €
14 €
15€

4¢€
8€
3€
5€
9€

13 €
16 €
16 €
13 €
20 €

Olympia Inh. Aikaterini Kontou

Olfener Straf3e 1, 59379 Selm,
Germany

Offnungszeiten: = 1=
Montag 00:00-00:00

Mittwoch 17:00-23:00 L I
Donnerstag 17:00-23:00 [

Freitag 17:00-23:00

ey EE———= L

Samstag 17:00-23:00 —

Sonntag 12:00-14:30

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

